
Id: KWKCP-DKZIP-KEEUA-OUYPD-KWAUU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 49/2011
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie przekształcenia Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku Starosty Cieszyńskiego z dnia 16 czerwca 
2011 r. Rada Gminy Goleszów 

uchwala: 

§ 1. Zaopiniować negatywnie projekt uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego w sprawie przekształcenia Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Goleszów nr 35/2011 z dnia 1 czerwca 2011 r. w sprawie wyrażenia opinii 
w sprawie przekształcenia Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec


